7, comma 9;

F. Omologazione dei sistemi di controllo accessi secondo D.P.R. 22/06/1999 n.250;

Art. 3 - AMMONTARE DELL’APPALTO
L’importo complessivo stanziato per questo primo intervento è di € 150.000,00  mentre la base 
d’asta dell’appalto ammonta ad € 120.000,00 (Euro centoventimila/00) IVA esclusa.
L’importo comprende:
fornitura e posa in opera delle attrezzature del sistema e le relative opere connesse.

Art. 4 - FINANZIAMENTI ED AFFIDAMENTO LAVORI
L’appalto è finanziato con fondi propri dell'Ente ovvero art.18 della L. R. n.

[...]

I requisiti necessari per la partecipazione alla gara, pena esclusione dalla stessa, sono i seguenti:
a) L’esistenza  di  un  fatturato  globale  d’impresa,  realizzato  negli  ultimi  tre  esercizi  finanziari, 

complessivamente non inferiore ad € 360.000,00 (Euro trecentosessantamila/00);
b) aver  realizzato  nell’ultimo  triennio  (2004-2005-2006),  forniture  di  sistemi  di  controllo 

automatico degli accessi a Zone a Traffico Limitato con apparati omologati ai sensi del D.P.R. 
250/99,  e  di  videosorveglianza  per  un  valore  non inferiore  ad  Euro  200.000,00  di  cui  una